ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П Р И К А З

13.11.2019                                                                                               №  312   - од
                                                                  г. Зея

О проведении обследования
образовательных достижений обучающихся
общеобразовательных организаций
в 2019/2020 учебном году

            В соответствии с приказом министерства образования и науки Амурской области от 11.11.2019 № 1389 «О проведении обследования образовательных достижений обучающихся общеобразовательных организаций Амурской области в 2019/20 учебном году»
п р и к а з ы в а ю:
	1. Отделу образования:
1.1. Назначить муниципальным координатором проведения обследования образовательных достижений обучающихся в общеобразовательных организациях Малышеву М.В., главного специалиста ООА.
	1.2. Обеспечить конфиденциальность и информационную безопасность при получении контрольно-измерительных материалов в период проведения мониторинга.
2. Руководителям общеобразовательных организаций:
2.1. Назначить школьного координатора, ответственного за проведение мониторинга.
2.2. Организовать участие общеобразовательных организаций в обследовании образовательных достижений в соответствии с графиком его проведения. (Приложение № 1).
2.3. Обеспечить участие общественных наблюдателей при проведении обследования образовательных достижений обучающихся.
           2.4. Создать предметные комиссии для проверки тестовых заданий по географии, биологии, английскому языку, истории.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Начальник  отдела                                                                  О.В. Максимишина
[bookmark: _GoBack]

Приложение № 1

График проведения обследования образовательных достижений обучающихся в 2019/20 учебном году

	дата проведения
	класс
	предмет
	уровень проверки проведения обследования

	3 декабря
	7
	география
	муниципальный

	5 декабря
	7
	биология
	муниципальный

	2 декабря
	8
	английский язык
	муниципальный

	6 декабря
	8
	история
	муниципальный